
   Uchwała Nr LVIII/373/2024 

Rady Miasta Stoczek Łukowski  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki ewidencyjnej nr 1690/1 w Stoczku Łukowskim. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 14 ust 1 ustawy z dnia                        

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r.                       

poz. 977 z późn. zm.) Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                

dla działki ewidencyjnej nr 1690/1 w Stoczku Łukowskim, w granicach określonych                           

na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

 Plan opracowany zostanie w skali 1:1000. 

 

§ 3. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stoczka Łukowskiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr LVIII/373/2024 

Rady Miasta Stoczek Łukowski  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

 
 



  


